2023年 11月 10日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス プ リ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長 常石 博之

 （コード番号：7030 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 平井 利英

（ TEL. 03-6912-7058）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年11月10日開催の取締役会において、以下のとおり、2023年12月22日開催予定の第27期

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員の異動

（１）新任役員候補者

取締役  菅井 善朗

（ご参考）新任取締役候補者の略歴

氏     名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略 歴

す が  い   よ し ろ う

菅 井 善 朗
(1961年５月 11日)

1985年４月 株式会社三菱銀行（現株式会社三菱 UFJ銀行） 入行

2012年４月 三菱 UFJキャピタル株式会社 入社

2016年６月 三菱 UFJキャピタル株式会社 執行役員就任

2022年６月 三菱 UFJキャピタル株式会社 取締役就任

2023年７月 あすか製薬株式会社 CVC担当アドバイザー就任（現任）
（注）１．菅井善朗氏は社外取締役候補者であります。

   ２．菅井善朗氏の選任が承認された場合には東京証券取引所に独立役員として届け出る予定です。

以  上